1

	  [image: image1.jpg]

	Информационный бюллетень Администрации

            Семёновщинского  сельского поселения

Семёновщинский
         вестник
	     03
  октября
   2024 года

       № 12

Решение Совета депутатов Семёновщинского сельского поселения от 30.09.2024 №158

О назначении публичных слушаний

на территории Семёновщинского

сельского поселения

 В соответствии со статьями 13, 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семёновщинского сельского поселения, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Семёновщинского сельского поселения, утверждённым решением Совета депутатов Семёновщинского сельского поселения от 20.06.2018 № 112, решением Думы Валдайского муниципального района от 27.09.2024 №334  «Об инициативе преобразования муниципальных образований, входящих в состав территории Валдайского муниципального района» Совет депутатов Семёновщинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу преобразования муниципального образования Семёновщинского сельского поселения путём объединения всех поселений, входящих в состав Валдайского муниципального района, с последующим наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с административным центром в г. Валдай (проект решения прилагается), на 31 октября 2024 года на 16 часов 00 минут по адресу: Новгородская обл., Валдайский район, д. Семёновщина, ул.Центральная д. 104, здание  Администрации Семёновщинского сельского поселения.

2. Организацию проведения публичных слушаний возложить на главного специалиста Администрации Семёновщинского сельского поселения.

3. Устные и письменные предложения и замечания могут быть поданы жителями Семёновщинского сельского поселения не позднее 09 часов 00 минут 31 октября 2024 года в Администрацию Семёновщинского сельского поселения по адресу: Новгородская обл., г. Валдайский район, д.Семёновщина, ул.Центральная д. 104,  контактные телефоны: 8 (81666) 42-135, адрес электронной почты: centradm@mail.ru, а также посредством официального сайта Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет» с указанием Ф.И.О., места жительства гражданина, подавшего предложения и замечания.

4. Опубликовать решение в бюллетене «Cемёновщинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Семёновщинского сельского поселения в сети «Интернет» не позднее 05 октября 2024 года с целью обеспечения участия населения в публичных слушаниях.

Глава сельского поселения
                                        Е.В.Баранов

Постановление Администрации Семёновщинского сельского поселения от 02.10.2024 №65
О  присвоении адреса земельному участку

           Руководствуясь постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и распоряжением Федерального дорожного агентства (Росавтодор) № 2199-р от 12.09.2024 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         Присвоить адрес земельному участку площадью 261 кв.м., разрешённое использование – автомобильный транспорт, номер кадастрового квартала 53:03:1302001, расположенного вне границ населённого пункта и считать  его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинское сельское поселение, земельный  участок 81.

  Глава  сельского поселения:                            Е.В.Баранов
	Учредитель   информационного   бюллетеня:       Совет   депутатов   Семёновщинского   сельского   поселения Редактор:  Шабанова Людмила Анатольевна            Тираж – 10 экземпляров.         Распространяется  бесплатно.

Адрес: 175435, Россия,  д.Семёновщина, Новгородская  область, Валдайский район, ул.Центральная , 104  Тел.  42-135

1